Протокол № 24
заседания профсоюзного комитета Местной общественной организации -
Первичной профсоюзной организации (МОО-ППО)
Физического института им. П.Н. Лебедева РАН

                                                                                                     		 от 20.04.2023 г.

Избрано в профком: 14 членов профкома.
На заседании присутствовали 10 членов профкома, а именно:
Алексеев В.И., Дронова О.Б., Ионина Н.А., Климачев Ю.М., Онищенко Е.Е., Плугарь Г.И., Полухина Н.Г., Савинов С.А., Строганова Л.Ю., Субаев И.А.
Кворум

                                                     Повестка дня
                                            заседания профсоюзного комитета

1. О премировании ко Дню Победы

1. Слушали Онищенко Е.Е: Предлагается выплатить ко Дню Победы Виктору Михайловичу Каслину и Габриэлю Израилевичу Мерзону по 25000 рублей.

[bookmark: _GoBack]Постановили: Выплатить в связи с Днем Победы по 25000 рублей членам профсоюза – В.М. Каслину и Г.И. Мерзону.

Принято единогласно

Председатель МОО-ППО ФИАН                          		    		   Е.Е. Онищенко

Секретарь МОО-ППО ФИАН                          		    		   Л.Ю. Строганова